

Fuar Hastanesi

Fair Hospital

www.fuarhastanesi.com / fuarhastanesi
Kültür Park Fuar Alanı Afyonkarahisar

0272 223 44 44 | 0850 259 30 33



Gerçekten Haber Verir

AnaHaber

17 Kasım 2023 CUMA YIL: 18 SAYI: 5317 FİYATI: 5 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz."

444 40 03

AFYONKARAHİSAR KÜTAHYA AKŞEHİR

Afyon Merkez

14°

Parçalı bulutlu



8 kişinin öldüğü,
12 kişinin yaralandığı

kazayla ilgili iddianame hazırlandı

Afyonkarahisar'da geçtiğimiz temmuz ayında yaşanan ve 1'i çocuk 8 kişinin ölümü, 12 kişinin yaralanması ile sonuçlanan trafik kazası sonrası açılan soruşturma tamamlandı. Mahkeme tarafından kabul edilen iddianamede, tutuklu sürücünün ehliysiz olduğu, araç kullanırken hiçbir şekilde telefon veya başka bir şeyle ilgilenmediğini ve kaza anında normal sesle müzik dinlediği belirtildi.>>5'TE

Hentbol milli takımı Afyon'da kamp yapıyor



Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in talimatlarıyla gençlerimizin kullanımına yeniden kazandırılan Necmettin Erbakan Spor Salonu, Hentbol -U15 Milli Takımının kampına ev sahipliği yapıyor. Türkiye Hentbol Federasyonu, kamp tercihini Afyonkarahisar'dan yana yaptı.>>7'DE

Kadınlara KADES anlatıldı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kadınlara Kadın Destek Uygulamasını (KADES) tanıttı. Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen KADES tanıtımı faaliyeti Afyonkarahisar Çay ilçesinde gerçekleştirildi.>>3'TE



Yırtıcı kuşlar ve keklıklar doğaya salındı 3

AK Parti milletvekilleri Bakan Yumaklı ile görüştü

AK Parti Milletvekilleri,

"Görüşmemiz Afyon için kazanımlar sağlayacak"



AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan dün Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve Bakan yardımcısı Ahmet Bağcı ile bir araya geldi. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yapılan görüşmede Afyonkarahisar'ın tarımsal sulama konuları, köy yerleşim alanları, üreticilere verilen tarımsal destekler ve organize sanayi bölgelerinde-

ki genişlemeler konuşuldu. Bakan Yumaklı ve Bakan yardımcısı Bağcı Afyonkarahisar'ın il genelindeki tüm eksik ve ihtiyaçlarının belirli bir süreçte giderilerek tamamlanacağını kaydetti. Milletvekilleri Özkaya, Yurdunuseven ve Arslan yaptıkları görüşmenin Afyonkarahisar nezninde önemli bir görüşme olduğunu ve Afyonkarahisar için kazanımlar sağlayacağını duyurdu.>>8'DE

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve Bakan yardımcısı Ahmet Bağcı, AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan'la görüştü. Ziyarete Afyonkarahisar'ı ilgilendiren önemli konular ele alındı.

MHP'den otizm derneğine ziyaret

Afyonkarahisar Otizm Derneği Başkanı Fatma Kavas, beraberinde dernek yönetimi ve özel çocuklarla birlikte Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Ahmet Kahveci'yi ziyaret etti. Kavas, şimdye kadar derneğe vermiş oldukları desteklerinden dolayı Başkan Kahveci'ye teşekkür etti.>>5'TE



Ara tatilde öğrenciler mangalda buluştu

Ara tatilde de çalışmaya devam eden Kamil Miras Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerimangalda buluştu. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez de öğrencilerin mangal etkinliğine katıldı. İl Müdürü Sünnetçi, "Öğrencilerimizle öğle arasında mangal etkinliğine katılarak bu süreçte moral ve motivasyonlarını yüksek tutmaları için öğrencilerimizle tek tek sohbet ettik" dedi.>>8'DE

Okul servis aracı şoförlerine eğitim verildi

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğrencileri taşıyan servis şoförlerine öğrenci taşıma mevzuatı hakkında eğitim verildi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda düzenlenen eğitime katılım yoğun oldu.>>3'TE

“SP Afyonkarahisar’ın sorunlarını TBMM’de dile getirecek!”

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Seçim İşleri Komisyonu Ankara’da TBMM Meclis Grup Toplantısına katıldıktan sonra Saadet Partili Milletvekillerini ziyaret ederek yerel seçimlere yönelik Afyonkarahisar’da yapılacak çalışmaları istişare etti.



İl Başkanı Beytullah Karataş, İl Başkan Yardımcıları Hüseyin Uğurlu, Ahmet Beşkardeş, Sefa Taşbaşı, Mevlüt Yeşil ve Merkez İlçe Başkanı Hamza Gümüskanat’tan oluşan heyet Saadet Partisi İstanbul Milletvekilleri Birol Aydın ve Mustafa Kaya, Ankara Milletvekili Mesut Doğan, Kocaeli Milletvekili Hasan Bitmez’i ziyaret etti.

SAADET PARTİSİ AFYONKARAHİSAR’IN SORUNLARINI TBMM’DE DİLE GETİRECEK!
İl Başkanı Beytullah Karataş Afyonkarahisar’ın sorunlarının Saadet Partisi milletvekilleri tarafından TBMM’de özellikle dile getireceğini ifade etti. Bu doğrultuda İl Yürütümünde bir komisyon oluşturulduğunu ifade eden Karataş bu komisyonun şehrimizin tüm sorunlarını rapor haline getirerek TBMM’de bulunan Saadet Partili Milletvekillerine iletileceğini ve meclis kürsüsünden dile getirileceğini ifade etti.

SAADET PARTİSİ OLARAK KENDİ LOGOMUZLA SEÇİMLERE GİRECEĞİZ!
İl Başkanı Karataş yerel seçimlere ilişkin yaptığı açıklamada ise “Genel Merkezimizin aldığı karar neticesinde Afyonkarahisar’da Merkez dahil olmak üzere tüm beldelerde ve ilçelerde Saadet Partisi logosu ve adaylarıyla girmeye dönük istişarelerimize devam ediyoruz. Elbette bazı bölgelerde diğer siyasi partilerle istişareler olabilir. Biz tek başımıza gireceğimiz gibi tüm hazırlıklarımızı yapıyoruz. Geçtiğimiz 3 ayda bu hedefe yönelik yaptığımız çalışmaları Saadet Partisi Vekillerimizle de istişare etmek için

TBMM’de ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.” Dedi.
TEŞKİLATLARIMIZ YEREL SEÇİMLERE HAZIR!

“Genel seçimlerin hemen ardından tüm ilçe ve beldelerde saha çalışmalarımıza devam ediyoruz. Tüm beldeleri ilçe teşkilatlarımız yoğun şekilde ziyaret ederek özellikle beldelerde en yüksek oyu alarak seçimi kazanabilecek, her kesimden oy alabilecek yerelde en iyi hizmeti yapabilecek, Saadet Partisi’ni temsil edebilecek isimleri çıkardılar. Bu hafta bu isimlerle görüşmelerimizi yaparak Saadet Partisi’nden aday olmaları yönünde tekliflerimizi yapacağız. İnanıyoruz ki Saadet Partisi Afyonkarahisar’da yerel seçimlerde birçok beldede seçimi kazanacaktır.”

TÜM SİYASİ PARTİLERE KAPIMIZ AÇIK!
Karataş yaptığı açıklamasına şöyle devam etti; “Bütün siyasi partilere oy ve gönül vermiş vatandaşlarımızı çağırda bulunuyoruz. Günü kurtaran belediyeçilik anlayışı şehrimizi, ilçelerimizi ve beldelerimizi her geçen gün geriye götürüyor. Afyonkarahisar bu durumu asla haketmiyor. Gelin her beldede ve ilçede makamından güç alan, vatandaşa tepeden bakan, başkanlığı mesai makamı gören insanları değil vatandaşımıza en iyi hizmeti götürecek, her evin derdini dinleyecek, rüşvete, yalana tevessül etmeyecek, dürüst adaylarla seçime girecek olan Saadet Partili adayları destekleyelim. Milli Görüş Belediyeçiliğini şehrimizde yeniden hayata geçirelim.” >>YILDIZ YARIKKAYA



Üniversite öğrencileri ATSO’ya teknik gezi düzenledi

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Muhasebe ve Finans Kulübü, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’na teknik gezi düzenledi.

Öğrenciler, ATSO Ar-Ge ve Dış İlişkiler Personeli Güler Mutlu eşliğinde, ATSO birimlerini tek tek ziyaret ederek yapılan iş ve işlemler hakkında bilgi aldı. ATSO Yürütüm Kurulu Üyesi İbrahim Sömer, ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyesi ve TOBB Afyonkarahisar Oda ve Borsalar Akademik

Danışmanı Prof. Dr. Cantürk Kayahan ile hatıra fotoğrafı çektiren öğrenciler, daha sonra Meclis Salonu’na geçti. Meclis Salonu’nda ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol, ATSO’nun faaliyetleri ve projeleri hakkında ayrıntılı bir sunum yaptı. Teknik gezi, Meclis Salonu’ndaki fotoğraf çekimi ile sona erdi. >>KADER KAYA

Gençlerin İyilik Halini ve Ruh Sağlığını Güçlendirme’ faaliyetleri devam ediyor

Sağlık Bakanlığı tarafından 2018 yılından bu yana gençlerin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması için çalışmalar yürütülüyor. Bu kapsamda kurumlar arası işbirliğini güçlendirmek amacıyla ilgili kurumlarla işbirliği içinde farkındalık ve önleme faaliyetleri de yapılıyor.

İlimizde de Sağlık Müdürlüğü sekreteryasında geçtiğimiz aylarda, ilgili kurumlarla yapılan hazırlık toplantılarının ardından programın diğer basamakları gerçekleştiriliyor. Bu bağlamda ilimizdeki üniversitelerde öğrenim gören öğrencilerin iyilik halini ve ruh sağlığını güçlendirmek amacıyla söyleşiler yapıldı. Kurumlar arası işbirliğiyle, AKÜ ve AFSÜ yerleşkelerinde yapılan söyleşilere konuşmacı olarak; İl Müftülüğünde Müftü Yardımcısı Harun Küçük ve Uzm.Vaiz Ebubekir Çetiner, AKÜ’den Dr.Öğr.Üyesi Meryem Şahin ve Psikolog Şeref Sezen, İl Gençlik ve

Spor Müdürlüğünden Psikolog Betül Bülbül, YEDAM’dan Sosyal Hizmet Uzm. Elmas Aybike Yılmaz ve Müdürlüğümüzden Psikolog Numan Harputlugil katıldı. “Kendime İyi Bak; Güç Sende, Biz Yanında” teması ile gerçekleştirilen söyleşilerde gençlerimize stres yönetimi, yalnız hissetme, aileden ilk kez ayrılmamanın beraberinde getirdiği güçlüklerle baş etme, teknoloji ve internet vb. bağımlılıkları konularında bilgiler verildi. Konuşmacıların, gençlerin sorularını cevaplamasının ardından söyleşiler sona erdi. >>MEHMET KASAL



İl Emniyet Müdürü Ay’dan ATSO’ya ziyaret

İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’na iade-i ziyarette bulundu.

ATSO heyetinde Yürütüm Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, Yürütüm Kurulu Başkan Yardımcıları Yücel Albay ve Hayrettin Güzbey, Yürütüm Kurulu Üyeleri Ekrem Demirel, Fatih Mühsürler, Kerem Güzel, Mehmet Kumartaşı, Ömer Altınay ve Ömer Özpınar yer aldı. İl Emniyet Müdürlüğü’nün faaliyetleri ve kurumlar arası işbirliği konularında görüş alışverişi gerçekleştirilen ziyaret, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay’a Afyonkarahisar’a özgü simgelerin yer aldığı plaketin takdimi ile sona erdi. >>İZZET İŞİK



Kadınlara KADES anlatıldı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri kadınlara Kadın Destek Uygulamasını (KADES) tanıttı.



Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen KADES tanıtımı faaliyeti Afyonkarahisar Çay ilçesinde gerçekleştirildi. İlçede bulunan fabrikalarda çalışan kadınlara yönelik yapılan tanıtıma 71 kadın katıldı. >>İHA

Eski dönürler köy meydanında çatıştı, 1 kişi ağır yaralandı

Afyonkarahisar'da boşanma davasından dolayı aralarında husumet bulunan eski dönürler köy meydanında çatıştı. Olayda üzerine av tüfeği ile ateş açılan eski damadın kardeşi ağır yaralandı.

Olay, İncehisar ilçesine bağlı Çalışlar köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.A., isimli şahıs boşanan kızından dolayı aralarında husumet bulunan eski damadının kardeşi M.A. ve onun akrabası olan C.A., ile telefonda tartıştı. Ardından taraflar köy meydanında karşılaşınca bir birlerine silahla saldırdı. M.A., iddiaya göre, eski dönürleri A.A.'nın üzerine tabanca ile 3 el ateş açtı. Bunun üzerine yanında bulunan tüfekle A.A.'da karşılık verdi. Olayda tüfekten çıkan saçmalarla M.A., yüzü, eli ve bacağından vurularak ağır yaralandı. Olayın ardından çevredeki haber vermesi ile M.A., bölgeye gelen sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Olay sonrası bölgeye gelen jandarma ekipleri ise A.A.'yı gözaltına alırken, savcılık tarafından olayla ilgili soruşturma başlatıldığı bildirildi. >>İHA



Afyon'da sağanak yağış etkili oldu

Meteorolojinin günler öncesinden yaptığı uyarılar sonrası Afyonkarahisar'da beklenen sağanak yağış kente geldi.



Afyonkarahisar kent merkezinde aniden bastıran sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi. Meteorolojinin hafta başında yaptığı uyarılan sonrası beklenen yağış öğle saatlerinde başlarken, rüzgarında şiddeti ile yağış etkili oldu. Yağışa hazırlıksız yakalanan vatandaşlar yağmurdan korunmak için boş buldukları balkon ve tente altlarına sığınırken, yollarında şemsiyeler ile sokağa çıkanlar ise rüzgarın şiddetinden dolayı şemsiyeleri katlanınca yağıştan nasiplerini alarak ıslandılar. Bazı vatandaşların yağmurdan korunmak için giysilerini kafalarına geçirecek kaçışmaları ise ilginç görüntüler oluşturdu. Olumsuzluklara rağmen vatandaşlar yağışı beklediklerini ve özellikle uzun süredir yağışsız geçen kurak dönemin ardından yağmuru yağmasını 'berekat' olarak nitelendirdiler. >>İHA



Kaymakam Nas özel bireylerin talep ve sorunlarını dinledi

Afyonkarahisar Sultandağı Kaymakamı Tunahan Nas, özel bireyler için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını kaydetti.

Kaymakam Nas beraberinde Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) Müdürü Hakkı Dinç ile birlikte Sultandağı Engelliler Derneğini ziyaret etti. Kaymakam Nas ziyarette Dernek Başkanı Mustafa

Taşkın ve dernek üyeleri ile bir süre sohbet ederek, taleplerini ve sorunlarını dinledi. Kaymakam Nas, özel bireylerin sorunlarının çözümü için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti. >>İHA



Yırtıcı kuşlar ve keklıklar doğaya salındı

Afyonkarahisar'da tedavisi tamamlanan yırtıcı kuşlar ile popülasyonu arttırmak ve ekosistemin devamlılığı amacıyla çok sayıda keklık Sandıklı Akdağ Tabiat Parkı'nda doğaya salındı.

Afyon Kocatepe Yaban Hayatı Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi (AKÜREM) tarafından tedavileri tamamlanan puhu kuşu ve yılan kartalı Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel'in de katılımıyla doğaya salındı. Yırtıcı kuşlar Afyonkarahisar DKMP Şube Müdürlüğü tarafından Akdağ Kocayayla mevkiinden doğaya bırakıldı. Ardından yaban hayatının desteklenmesi için 300 keklık doğaya salındı. >>İHA



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Muhittin YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Mevlüt TINAS

17 KASIM 2023 CUMA
SAYI : 5317 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAİL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8

AFYONKARAHİSAR

Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254

Fax : (0.272) 221 15 82

Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri

Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynoğlu Cami

Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR

Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.

Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

Okul servis aracı şoförlerine eğitim verildi

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğrencileri taşıyan servis şoförlerine öğrenci taşıma mevzuatı hakkında eğitim verildi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda düzenlenen eğitime katılım yoğun oldu. İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Fatih Akçıl idaresinde gerçekleştirilen eğitimlerde şoförlere 2023-2024 eğitim öğretim yılı öğrenci taşıma mevzuatı da anlatıldı. Mevzuatın anlatılmasının ardından emniyet ve jandarma trafik ekipleri tarafından trafik kuralları eğitimi verildi. >>MEHMET KASAL





DAZKIRI İLÇESİ KİLİT BETON PARKE TAŞI İLE YOL YAPIM İŞİ DAZKIRI BELEDİYESİ DAZKIRI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

DAZKIRI İLÇESİ KİLİT BETON PARKE TAŞI İLE YOL YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1281418

1-İdarenin

a) Adı :DAZKIRI BELEDİYESİ DAZKIRI BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi :KURTULUS MAHALLESİ HÜKÜMET CADDESİ 8 03950 DAZKIRI/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası :2724213082 - 8502073103
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı :DAZKIRI İLÇESİ KİLİT BETON PARKE TAŞI İLE YOL YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :103 adet Bacaların yol kotuna getirme, 18 adet Vanaların yol kotuna getirme, 21 takım Yağmur suyu ızgara ve takımı, 5460 m³ Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması, 3780 Ton PMT yapılması, 20000 m² beton parke taşı döşeme kaplaması yapılması, 2000 m 75x30x15 cm beton bordür döşenmesi, 1000 m² begonit parke taşı ile döşeme kaplaması yapılması yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Dazkırı ilçesi imar sınırları içerisinde kalan cadde ve sokaklara
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Dazkırı Belediyesi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 Tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, Yapım İşlerinden Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (A) V. Grup: Karayolu İşleri(Altyapı+Üstü yapı)Grup İşler Benzer İş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği diploması benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BAŞIN :1930686

Prof. Dr. Hamdi Temel: "Ev yapımı sirke vücudu enfeksiyonlara karşı koruyor"

Doğal bir tedavi yöntemi olarak bilinen ev yapımı sirke tüketiminin özellikle soğuk kış günlerinde bağışıklık sistemini kuvvetlendirdiğini belirten Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdi Temel, vücudu da enfeksiyonlara karşı koruduğunu söyledi.

Sofraların vazgeçilmezleri arasında yer alan ve faydaları saymakla bitmeyen şifa deposu ev yapımı sirkeler, özellikle kış mevsiminde vücut direncini artırarak vücudu enfeksiyonlara karşı koruyor. Yozgat'ta da vatandaşlar doğada kendiliğinden yetişen alıç, ahlat, kuşburnu, dağ eriği, akasya ve güvem gibi meyveleri toplayıp gerekli işlemlerden geçirerek sirke elde ediyor. Vatandaşlar hem doğada yetişen meyveleri ekonomiye kazandırıyor hem de bunları işleyerek aile bütçelerine katkı sunuyor. Yozgat'ta da 8 yıl önce eşinin solunum yolları ve akciğer rahatsızlığı nedeniyle bitkisel destek sağlamak amacıyla çam kozalağı şurubu ve sirkesi üretmek için yolculuğuna başlayan Muteber Hatun Er, doğadan topladığı 9 çeşit meyvenin sirkesini yaparak vatandaşların hizmetine sunuyor. Uzmanlar tarafından önerilen ev yapımı sirkeler, kalp - damar sistemleri hastalıklarından vücuttaki toksinleri atma özelliklerine, sindirim sistemi şikayetlerinden, felç riskini azaltmaya ve karaciğer fonksiyonlarını düzenlemeye kadar bir çok olumlu etkiye sahip olurken vatandaşlar da şifa deposu sirkelere yoğun ilgi gösteriyor.

"9 ÇEŞİT MEYVENİN SİRKESİNİ YAPIYORUZ"

İç Anadolu Bölgesi'ne özgü doğada yetişen meyvelerin sirkesini yaptığını söyleyen ev hanımı Muteber Hatun Er, "Meyveleri ilaçmanın yapılmadığı yüksek dağlık ve ormanlık alanlardan topluyoruz. Sirke yapımına 8 yıl önce eşimin rahatsızlığı nedeniyle başladım. Önceleri hobi hobi amaçlı yapıyordum. Daha sonra mikro kredi desteği aldım ve sirke üretimine yoğunlaştım. Sirkeyi severek tüketiyoruz, bütün meyvelerin sirkesi oluyor biz şu an İç Anadolu Bölgesi'ne özgü meyvelerin sirkesini yapıyoruz. Ahlat, çam kozalağı, alıç, kuşburnu, güvem, girebolu, akasya sirkesi yapıyoruz. Sirkelerin hepsinin kendine özgü faydaları bulunuyor, herkes rahatlıkla bu sirkeleri alıp kullanabilir" dedi.



"KENDİMİZİ DOĞAL YOLLARDAN KORUMA ALTINA ALMALIYIZ"

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdi Temel de son günlerde kış mevsimine girilmesiyle enfeksiyon hastalıklarında artış görüldüğünü belirterek "Kendimizi doğal yollardan korumamız gerekiyor. Bunun içinde ilk öncelik sirke. 30'a yakın sirke türü var ve evimizde rahatlıkla yapabileceğimiz bu sirkeleri günde bir iki kaşık Abartıya kaçmamak kaydıyla tüketebilirsiniz. Son günlerde havaların da soğumasına bağlı olarak vücudumuzda hastalıklar belirlemeye başladı. Özellikle üst solunum enfeksiyonlarına yönelik. Sirkeyi her gün akşamları salataya bir kaşık ilave edebilirsiniz, sabah sirkeli su içmek ya da gargara yapmak da boğaz yolu enfeksiyonlarına iyi gelecektir. Sirkenin içinde bulunan vitaminler ve folik asitler, diğer kimyasalların hepsi antioksidan aktivitelerin yüksek olmasını sağlayacaktır. Bu yöntemle kendinizi kansere karşı da koruma altına almış olacaksınız. Doğal yollardan kendimizi koruma altına almamız lazım, bu yüzden sirkeye çok önem veriyoruz" şeklinde konuştu. >>İHA

Çocuklarda fazla ekran maruziyeti uyku bozukluğu ve baş ağrısı sebebi

Çocuklarda baş ağrısına dikkat çeken Çocuk Nörolojisi Uzmanı Prof. Dr. Serdal Güngör, "Günümüzde yoğun ekran maruziyeti sonucu ergenlerin ihtiyacı olan 8 saatten daha az gece uykusu uyumaları, sıklıkla rastlanan uyku bozuklukları ve baş ağrısı kısır döngüsüne neden olmaktadır" dedi.

Medical Park Antalya Hastane Kompleksi'nden Çocuk Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Serdal Güngör, çocuklarda görülen baş ağrıları ve sebepleri hakkında açıklamalarda bulundu. Baş ağrısının her yaşta çocuğu etkileyebileceği ve oldukça sık görülen bir sorun olduğunu belirten Prof. Dr. Güngör, "Okul çağındaki çocukların üçte birinde, ergenlik dönemindeki ise neredeyse yarısında baş ağrısı tespit edilmektedir. Çocuklarda acil başvurularının en sık nedenleri arasındadır. Başvuru nedeni sıklıkla ağrıyı geçirmek amacıyla olsa da, ailelerin baş ağrısının altında ciddi bir neden olmadığından emin olmak istemeleri de önemlidir" diye konuştu.

"DETAYLI KLİNİK DEĞERLENDİRMESİ"

Baş ağrısı nedeniyle başvuran çocuklarda nedeni ortaya koymak için çocuğun detaylı klinik değerlendirmesinin çok önemli olduğunu altını çizen Prof. Dr. Güngör, "Bu değerlendirmenin birinci basamağını mevcut sorunu tanımlamak için aileden detaylı bir öykü almak oluşturmaktadır. Öyküde baş ağrısının niteliği, sıklığı, süresi, şiddeti, lokalizasyonu ve ağrıya eşlik eden bulgular değerlendirilmelidir. Özellikle küçük çocukların yanıtları ağrı niteliğini ya da ağrı süresini tanımlamada zaman zaman yetersiz kalabilir. Bu durum taklit ya da önsensiz bir bulgu olarak değerlendirilmemelidir. Ağrının başlangıç zamanı, önceden benzer atakların varlığı, ilk şiddetli ağrı olup olmadığı, öncü bulguların varlığı, ağrının yeri, zonklayıcı, baskıcı ya da başka bir nitelikte olup olmadığı, eşlik eden bulantı, kusma gibi tanımlayıcı özellikleri sorgulanmalıdır" şeklinde konuştu. Klinik değerlendirmenin ikinci basamağında kafa içi organik nedenlere bağlı baş ağrıları ortaya koymak için

detaylı nörolojik muayene yapılması gerektiğini belirten Prof. Dr. Güngör, "Çocukta bilinç değişiklikleri, göz sinirinde ödem, kafa içi sinir felçleri, güç kaybı, yürüyüş bozukluğu ve menenjit bulgularının varlığı ayrıntılı olarak değerlendirilmelidir. Beyinde kitle olan çocukların yüzde 98'inde nörolojik muayene anormaldir. Öykü ve muayene sırasında acil sorunlar açısından uyarıcı olacak alarm işaretlerine dikkat edilmelidir. Bunlar hastanın 5 yaş altında olması, ilk şiddetli ya da şimdiye kadarki en şiddetli ağrı, arka bölgede ağrı, gece uykudan uyandıran ağrı, eşlik eden sabah erken saatlerde şiddetli kusma, ağrının öksürük ile artışı, bilinç değişikliği, göme ile ilgili sorunlar, yeni gelişen nörolojik bulgu, yürüme bozuklukları, nöbet ve ateşin varlığı, günler içinde davranış ve duyu durum değişikliği şeklindedir. Bu hastalarda rutin kan testleri, beyin tomografisi ve beyin MR, EEG, lomber ponksiyon (LP) olarak adlandırığımız beyin sıvısının değerlendirilmesi gibi ileri değerlendirmeler gerekebilir" şeklinde konuştu. >>İHA



8 kişinin öldüğü, 12 kişinin yaralandığı kazayla ilgili iddianame hazırlandı

Afyonkarahisar'da geçtiğimiz temmuz ayında yaşanan ve 1'i çocuk 8 kişinin ölümü, 12 kişinin yaralanması ile sonuçlanan trafik kazası sonrası açılan soruşturma tamamlandı. Mahkeme tarafından kabul edilen iddianamede, tutuklu sürücünün ehliyetsiz olduğu, araç kullanırken hiçbir şekilde telefon veya başka bir şeyle ilgilenmediğini ve kaza anında normal sesle müzik dinlediği belirtildi.

Kaza, Çay ilçesi çıkışında geçtiğimiz 22 Temmuz 2023'te meydana geldi. Berat K. (19) idaresindeki 03 M 5906 plakalı servis minibüsü, sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Araç yol kenarındaki şarampole düşüp, ardından ağaçlara çarparak devrildi. Kazada çalışıkları kiraz bahçesinden dönen tarım işçileri Salih Akkuş, Ünal Can Akkuş, Güllüzar Balamut, Menekşe Cingöz, Neriman Turguteli, Huriye Köker, Perihan Bayar ve Aysun Çetin ölürken, 12 kişi de yaralandı. Kazanın ardından Bolvadin Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından açılan soruşturma çerçevesinde hazırlanan iddianame Bolvadin Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi. Hazırlanan iddianamede, sürücünün hataları ve ihmali olduğu belirtildi. İddianamede sürücü, tutuklu sanık Berat K. hakkında, 'Taksirle birden fazla kişinin ölümüne ve yaralanmasına neden olma' suçundan 2 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası istendi.

SANIĞIN ÜST SINIF EHLİYETLE İLGİLİ BİR BAŞVURUSUNUN OLMADIĞI ORTAYA ÇIKTI
İddianameye giren kaza sonrası tespit tutanağında, sanığın, trafikte şerit değiştirmesinin kusurlu görüldüğü, sevk ve idare hatasıyla dikkatsizliği, tedbirsizliği ve kurallara aykırı davranışlarıyla kazanın oluşmasına sebebiyet verdiği belirtildi. Ayrıca sanık Berat K.'nin ehliyet alabilmek için 5 Nisan 2023'te Çay Asliye Hukuk Mahkemesine açmış olduğu "yaş düzeltme" davası neticesinde 1 Ocak 2006 olan doğum tarihinin 10 Ağustos 2004 olarak değiştirdiği aktarılan iddianamede, 24 Nisan 2023'te B sınıfı ehliyet için geçerli sertifikasının olduğu, ancak bu sertifikayı sürücü belgesine dönüştürmediği aktarıldı.

Berat K.'nin kazaya karışan minibüsü kullanabilmek için ise 'D1' sınıfı ehliyetle ilgili herhangi bir müracaatının olmadığından idari para cezası uygulandığı kaydedilen iddianamede, Berat K.'nin dikkat ve özen yükümlülüğüne aykırı hareket etmesi sonucu ehliyetsiz şekilde sevk ve idaresindeki minibüsle kaza yaptığı aktarıldı.

"ARAÇ KULLANIRKEN HİÇBİR ŞEKİLDE TELEFON VEYA BAŞKA BİR ŞEYLE İLGİLENMEDİM"

Savcılık ifadesinde, başına darbe aldığı için yaşananları hatırlamadığını kaydeden Berat K., "Aracım 15 kişilikti. Ayakta kalan yolcular için aracın ayak kısımlarına tabure koyup oturarak taşıdık. Kiraz toplama sonrası aracı dönüş yolunda ben kullandım. Kaza sırasında başımdan darbe aldığım için kaza anını ve sonrasını hatırlamıyorum. Kazanın nasıl olduğunu bilmiyorum. Araç kullanırken hiçbir şekilde telefon veya başka bir şeyle ilgilenmedim, kaza anında normal sesle müzik dinliyorduk" dedi.

"OTURDUĞU KOLTUKTAN GERİYE DOĞRU BİRDEN GERİLEREK DERİN BİR NEFES ALMAYA BAŞLADI"

Kazada iki çocuğu yaşamını yitiren ve kendisi de yaralanan Şöhret Akkuş ise iddianameye giren ifadesinde şunları söyledi: "Birkaç yıldır aynı araçla tarlaya işçi taşıyordum. Berat K.'nin ehliyetinin olmadığını bilmiyordum. Berat K., oturduğu koltuktan geriye doğru birden gerilerek derin bir nefes almaya başladı. Hemen akabinde aracımı savrulurken şarampole yuvarlandı." Öte yandan, iddianamenin kabul edilmesi ile mahkemenin önümüzdeki günlerde başlayacağı kaydedildi. >>İHA



MHP'den otizm derneğine ziyaret

Afyonkarahisar Otizm Derneği Başkanı Fatma Kavas, beraberinde dernek yönetimi ve özel çocuklarla birlikte Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Ahmet Kahveci'yi ziyaret etti. Kavas, şimdiye kadar derneğe vermiş oldukları desteklerinden dolayı Başkan Kahveci'ye teşekkür etti.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı Ahmet Kahveci, Afyonkarahisar Otizm Derneği Başkanı Fatma Kavas, beraberinde dernek yönetimi ve özel çocukları parti binasında misafir etti. Ziyarette İl Sekreteri Beytullah Bostancı ve İl Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Zeybek'te hazır bulundu.

KAVAS'TAN TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Derneğe vermiş olduğu desteklerinden dolayı teşekkür ederek konuşmasına başlayan Afyonkarahisar Otizm Dernek Başkanı Fatma Kavas, "Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Sayın Mehmet Taytak Bey sağolsunlar, geçtiğimiz aylarda derneğimize yapmış oldukları ziyarette derneğimizin talep ve istekleri ile yakından ilgilendi. Bakanlık bekleyen projemizin onaylanmasına vesile oldu. Milletvekilimiz Sayın Mehmet Taytak Bey başta olmak üzere, İl Başkanı Ahmet Kahveci'ye ve yönetimine de vermiş oldukları desteklerinden dolayı teşekkür ziyareti yapmak istedik. Ayrıca, derneğimize ve özel çocuklarımızla ilgili bazı talep ve istekler bulduk" dedi.

KAHVECİ, "DERNEĞİMİZ İLE İLGİLİ NE YAPILMASI GEREKİYORSA DESTEK VERMEYE HAZIRIZ"

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Ahmet Kahveci, "Öncelikle ben sayın dernek başkanımızı kutluyorum. Çünkü böyle bir kutsal görevi icra etmesi ve özel eğitim gerektiren çocuklarımızın dernek başkanlığını yapması çok zor bir görev olarak görüyorum. Biz siyasi partiler olarak bu kardeşlerimizi engelli bireyler olarak görmüyoruz. Bizden biri olarak görüyoruz. Milliyetçi Hareket Partisi olarak derneğimize ile ilgili ne yapılması gerekiyorsa destek vermeye hazırız. Ziyaretlerinden dolayı çok memnun olduk" diye konuştu. Ziyaret sonunda Kavas, Başkan Kahveci'ye günün anısına hediye takdim etti.

>>HÜDAYİ ACAR



Milletvekili Arslan Türkiye'yi Afyonkarahisar'a davet etti

AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan, TBMM Genel Kurulu ve TBMM TV'yi ekran başında izleyenleri, Gastronomi Şehri Afyonkarahisar'a davet etti. Arslan, "TBMM Genel Kurulunu ve Türkiye'nin dört bir yanındaki vatandaşlarımızı en özel lezzetlerini yerinde tatmak, doğal ve kültürel güzelliklerini görmek için Afyonkarahisar'a davet ettik" dedi.



AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan Türkiye Büyük Millet Meclisi genel kurulunda söz alarak bir konuşma yaptı. Arslan konuşmasında "Unesco tarafından belirlenen, Dünya'da 49, Türkiye'de 3 tane olan Gastronomi şehirlerinden bir tanesi de Afyonkarahisar'dır. Coğrafi İşaret tescilli ürünleri; geleneğimizi yaşatan, birbirinden lezzetli yöresel tatları ve damak zevkine hitap eden yemekleri ile Afyonkarahisar; Gaziantep ve Hatay'ın ardından gastronomi alanında 31 Ekim 2019'da UNESCO Yaratıcı Şehirleri Ağına dahil olmuştur. Afyonkarahisar yöresi yemekleri; çorbalar, et yemekleri, sebze yemekleri, pilavlar, hamur işleri ve tatlı çeşitleriyle oldukça zengin bir mutfağa sahiptir. Afyonkarahisar, zengin mutfağıyla bilinir ve geleneksel Türk yemeklerinin lezzetli örneklerini sunar. Özellikle Afyonkarahisar'a özgü olan Afyon kebabı, pastırması ve sucuğu, lokumu, manda kaymağı, ekme kadayıfı yöresel mutfağımızın vazgeçilmezleri arasındadır. Afyonkarahisar'ın tarihi ve kültürel birikimi, şehrimizin gastronomiye özgü lezzetlerine de yansımıştır. 17 limize 1 ila 3 saat mesafede olan, birçok şehrin geçiş noktasında kavşak görevi gören Afyonkarahisar'a herkesi davet eder, genel kurulu saygıyla selamlarım." ifadelerine yer verdi. >>MEVLÜT TINAS

SERTESER'E ZİYARET

Kocatepe sirtlarında başlayan Büyük Taarruz'un zaferle sonuçlanmasında önemli rolü olan Fahrettin Altay komutasındaki 5. Süvari Kolordusu'nun güzergahını, her yıl Zafer Haftası'nda motosikletlerle ziyaret eden Süvarinin İzinden grubundan Adnan Koçak ve Yavuz Kuru, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser'i ziyaret etti. Koçak ve Kuru, Afyonkarahisar ve şehitlikler hakkındaki projeleri hakkında Serteser'e bilgi verdi. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Koçak ve Kuru'ya ziyaretleri dolayısıyla teşekkür etti. >>İZZET İŞİK





Emine Erdoğan: "İsrail devletinin Uluslararası Ceza Mahkemesi'nde yargılanmasını talep ediyorum"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Gazze'nin bugün artık, meçhul çocuklar şehri olduğunu bir anne, bir kadın, bir insan olarak böyle kirliliği mirası hesabı görülmeden sonraki nesillere devretmeyi reddettiğini belirterek, "İsrail devletinin ilgili bütün mensuplarının, işledikleri tüm savaş suçları sebebiyle Uluslararası Ceza Mahkemesi'nde yargılanmalarını talep ediyorum" dedi.

İsrail'in Gazze'ye yönelik 7 Ekim'de başladığı ve binlerce insanın hayatını kaybettiği saldırıları sürerken, dünyanın bir çok noktasında İsrail'e tepkiler yükselmeye başladı. Lider eşleri de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan öncülüğünde İstanbul'da bir araya geldi. Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde düzenlenen zirveye 14 ülkeden lider eşleri ve özel temsilciler katıldı. "Filistin İçin Tek Yürek" temalı zirvede konuşan Emine Erdoğan, "Kardeşlerini 'korkmayın birazdan öleceğiz' sözleriyle teselli eden tabuttan daha güvenli bir yer bilmeyen çocuklar için çok geç bugün. Bugün bütün öğrencileri şehit olduğu halde öğrenim yılının resmen sona erdiğini açıklayan Gazze Eğitim Bakanlığını konuşmak için de geç. 'Büyüyünce ne olacaksınız' sorusuna 'biz Filistinli çocuklar büyüyemeyiz ki' diyen ve büyüyemeyen yavrular için de geç kaldık. Oyunları bombalardan kaçmak, sedyle yaralı taşımak, enkaz kazmak ve şehitlik olan çocukları anmak için toplanmadık bugün. Bugün buradayız, çünkü biz amasız ve nıyesiz bir ateşke talep ediyoruz. Tarihte yaşatılan korkunç mağduriyet üzerinden kendine uluslararası bir meşruiyet alanı açmış bir devlettir. Ona karşı duyulan suçluluk psikolojisi içinde on yıllardır göz göre göre şımartan uluslararası sistemin nasıl bir canavara dönüştüğüne şahit oluyoruz son 40 gündür. Her şey aklıma gelirdi de bir gün savaşlarda kimliği belirlenemeyen askerler için kullanılan 'meçhul asker' kavramını çocuklar için kullanacağımızı düşünmezdim. El-Şifa Hastanesi'nde çalışan doktorun, 'En zor şeyin, ölmüş küçük bir bebeğin vücuduna meçhul bebek yazmak' olduğunu söylemesi, Gazzeli çocukların içinde bulunduğu dehşeti özetliyor" dedi.

"İSRAİL DEVLETİNİN İŞLEDİKLERİ TÜM SAVAŞ SUÇLARI SEBEBİYLE ULUSLARARASI CEZA MAHKEMESİ'NDE YARGILANMALARINI TALEP EDİYORUM"

Gazze'nin bugün artık, meçhul çocuklar şehri olduğunu bir anne, bir kadın, bir insan olarak böyle kirliliği mirası hesabı görülmeden sonraki nesillere devretmeyi reddettiğini belirten Erdoğan, İsrail devletinin ilgili bütün mensuplarının, işledikleri tüm savaş suçları sebebiyle Uluslararası Ceza Mahkemesi'nde yargılanmalarını talep ettiğini söyledi. Filistin'de bugün yaşanan post-modern holokostun, bir kendini savunma hakkının tezahürü olduğunu iddia edenlerin de aynı şekilde sorumlu tutulması gerektiğine inandığını söyleyen Erdoğan, "Artık kimse bu komik retoriklerle dünyanın vicdanlı insanlarını aptal yerine koymasın. Neredeyse bir asırdır Filistin halkına reva görülen ırkçı uygulamaları sistematik hırsızlığı ve işgal planlarını artık bütün dünya apaçık bir şekilde gördü. Doğu'daki ve Batı'daki tüm devletler değilse de bütün halklar artık Filistin'in haklı davasının müdafisi. Sözde hümanist değerlerin taşıyıcısı olduğunu iddia eden tırnak içinde 'medeni dünyanın' 40 gündür içine düştüğü acziyetten, izlediği iki yüzlü siyasetten, kendi halkları gibi biz de büyük bir utanç duyuyoruz. Kimse ilk taşı atamıyor, çünkü çoğunun bu suçta tarihi bir payı var. Bugün yaşanan etnik temizliği, yaratıcının buyruğu olarak savunulara sesleniyoruz. Allah, hiçbir çocuğu öldürülmesine izin vermez. Yaratıcıya böyle korkunç bir iftirayı, ne cüretle atarsınız? Bir Müslüman olarak bunu şiddetle reddediyorum. Çünkü bizim inandığımız Allah, rahmandır, rahimdir. İlahi azabı hak etmiş şehirlerde bile en azından 10 masum bulunur diyen, o masum canlar için azabın gelmemesini dileyen, kendisini o canlar için feda etmeye hazır, tüm insanlığı çocukları kabul eden, ortak atamız Hazreti İbrahim Aleyhisselamın karşısına hangi yüzle çıkacaksınız? Merak ediyorum, 4 binden fazla çocuğu, kendi sapkın ideolojiniz uğruna katlettiğinizi, Hazreti İbrahim'e nasıl açıklayacaksınız? Bugün buradayız çünkü biz Hazreti İbrahim ve diğer peygamberler başta olmak üzere bütün iyilik önderlerinin, kendilerini adadıkları barış ve selamet yolunu izliyoruz. Aliya İzzetbegoviç'in işaret ettiği gibi şiddet sarmalını oluşturan bir intikamın değil, herkes için adil ve sürdürülebilir bir barışın peşinden gidiyoruz" ifadelerini kullandı. Hiçbir ideolojinin, hiçbir siyasi menfaatin, hiçbir ekonomik kazancın, masum bir

insanın canından daha değerli olmadığının altını çizen Erdoğan, "Siyonist çarkın, gerçeklikten kopuk, adaletten uzak planlarını işletmek için çocukları, adeta harcanacak bir yakıt gibi gören bu narsisizmine, insanlığın yenik düşürülmesini reddediyorum. Yaptıklarınızla dünyada iyiye, güzele, doğruya dair ne varsa hepsini incitiyorsunuz. Öldürdüğünüz kardeşlerinizin kanı, toprakları sesleniyor, duyuyor musunuz? Hiçbir ilahi ahit, hiçbir meşru siyasi ideoloji zulmü kapsamaz. Yeryüzünde katliam, işgal ve hırsızlık yapanları, inançların yaşanmasını engelleyenleri nasıl bir son beklediğini tarih sayısız örneklerle gösteriyor. Tarihin vicdanı, hiçbir dönemde zalimin yanında olmamıştır. Bugün bu zulmü gerçekleştirenler bilsinler ki onların isimleri, kıskançlığı ve hırsı yüzünden kardeşinin canına kıyan Kabil'in, çocukları katleden Nemrud'un, yüzlerce yeni doğanı öldüren Firavun'un yanında anılacak. Yakın geçmişte Yahudileri yok etmek isteyen zalimlik ile aynı yerde anılacaksınız. İkinci Dünya Savaşı'nda, 13 yaşında Yahudi bir kız çocuğu olan Anne Frank'ın yaşadığı zulmü günlüklerine aktarıncı kullandığı ifadelerin neredeyse aynılarını bugün Gazze'de evi yıkılan ve güneğe kaçmak zorunda kalan Bisan Owda'nın videolarında izliyoruz. İsraili bir bakan, Gazze'ye atom bombası atmayı seçeneklerden birisi olarak değerlendiren sesini dahi çıkarmayanlar, Hiroşima'nın kızı Sadako ile Filistin'in çocukları arasında ne fark görüyorlar, merak ediyorum. Dün 'Çocukları küçük kurşunla öldürürler, değil mi anne?' diye soran Bosnalı çocuğu kurtaramamanın ağırlığını taşıyan küresel vicdan, bugün Gazzeli çocukların üstüne yağın füzeleri durdurmak için daha neyi bekliyor? Yerin üstü bir cehennem, yerin altı bir çocuk nekropolüne çevrilmişken, orada vaat edilen herhangi bir geleceğin neşet etmesi mümkün değildir. Böylesi bir yıkımın üstüne bina edilmiş bir düzende kim kendini gerçekten güvende hissedebilir?" dedi.

EMİNE ERDOĞAN İSRAİL'E VE BİRLEŞMİŞ MİLLETLER'İN DAİMİ 5 ÜYESİNE SESLENDİ
İsrail'e ve Birleşmiş Milletler'in daimi 5 üyesine seslenen Emine Erdoğan, "Buradan, İsrail devletine ve dünyada barış ve düzeni tesis etmekle mükellef Birleşmiş Milletler'in daimi 5 üyesine sormak istiyorum, bu vahşeti durdurmak için hangi kritik ölüm eşliğini bekliyorsunuz? Vicdanları sağır eden sessizlikteki uluslararası topluma sormak istiyorum. 40 gündür devam eden bu utanç döneminden sonra hangi hakla dünyada barışı ve adaleti, insanlığın evrensel değerlerini savunacaksınız? Charlie Hebdo'da, ölenlerin hukukunu korumak için sıraya giren, o fotoğraf karesinde büyük bir şevkle boy gösteren dünya liderlerinin, Gazzeli masumlar karşısında büründüğü sessizlikten hangi anlamı çıkarmanız gerekiyor? İnsan Hakları Beyannamesi'nde ve uluslararası birçok sözleşmede, hakları koruma altına alınmış 'insan' tanımı, sadece Batı'nın belirlediği sınırlar içindekileri mi kapsıyor?. Bir canı değerinden ayrıran, kendisinden olmayan herkesi ve her şeyi değersizleştiren bu kararlığa asla teslim olmayacağız. Dili, dini, ırkı, rengi ne olursa olsun insanı merhametle kucaklayan, özü itibarıyla değerli gören bir küresel anlayışı savunacağız. Masumu, mülteciye, kadını ve çocuğu, velhasıl insanı geldiği yere göre değerlendiren ayrımcı zihniyetin illebet karşısında duracağız. Çünkü kardeşlerim bugün tanık olduğumuz şey bir savaş değil, sadece en güçlü ve zalim olanın hayatta kaldığı, öteki hayatların kolayca harcanabildiği bir dünya düzenini kabul ettirme çabası. Bu ezelden gelip ebede sürecek olan iyinin, güzelin, hakikatin batıl ile kavgası. İşte bu sebeple bütün devlet başkan eşlerini, Gazze'de öldürülenleri, kitlesel bir kıyım sürerken sesleri bastırılmak ve susturulmak istenenlerin sesi olmaya davet ediyorum. Gazzeli ve uluslararası basın mensupları, sağlıkçılar, insani yardım çalışanları; onları korumakla mükellef uluslararası toplum başarısız olurken, canları pahasına insanlık için adeta bir nöbetçiyken, biz de ateşkes ilan edilene dek onlar için bulunduğumuz her yerde elimizdeki tüm imkan ve araçlarla nöbet tutalım. Yeni kamusal alan haline gelen sosyal medyada hep birlikte nöbet halinde derhal ateşkes, barış ve insani yardım çağrımızı sürdürülim. Her birimizin ayrı ayrı güçlü, bir araya gelince ise çok daha güçlü bir sesimiz var" dedi. >>İHA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: "Tarih bilgisinden yoksun toplumlar nereye gideceğini bilemez"

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) kuruluşunun 40. yıl dönümü dolayısıyla başkent Lefkoşa'da bulunan Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kıbrıs Türk Tarih, Kültür ve Milli Mücadele Müzesi'nin açılışına katıldı. Yılmaz, "Tarih bilgisinden yoksun toplumlar nereye gideceğini bilemez" dedi.



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, KKTC'nin kuruluşunun 40. yıl dönümü dolayısıyla bulunduğu başkent Lefkoşa'da temalarına devam ediyor. Kıbrıs Türk Tarih, Kültür ve Milli Mücadele Müzesi'nin açılışını yapan Yılmaz yaptığı konuşmada, "Kıbrıs Türk Tarih, Kültür ve Milli Mücadele Müzesi'nin hayırlı olmasını diliyorum. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 40'ıncı yıldönümünde müzenin Kuzey Kıbrıs'a kazandırılıyor olması son derece anlamlıdır. Kıbrıs'ta köklü Türk tarihinin yaşatılması ve aktarılması için öncülük eden Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'ye, KKTC tarafında Cumhurbaşkanımız Ersin Tatar başta olmak üzere tüm yetkililere şükranlarımı sunuyorum, müzenin yapımını üstlenen Etimesgut Belediye Başkanı Enver Demirel'e teşekkür ediyorum. Niyet hayırlıysa akıbetinde hayırlıdır. Gurur verici bir eser" dedi.

"TARİH BİLGİSİNDEN YOKSUN TOPLUMLAR NEREYE GİDECEĞİNİ BİLEMEZ"

Tarihin bir milletin sadece hafızası değil, geleceğine ışık tutan, ilham veren ve yol gösteren kayıtlar olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "Tarih bilgisinden yoksun toplumlar nereye gideceğini bilemez. Tarih şuuru dediğimiz hadise var, gelecek nesillere aktarmak başta gelen vazifelerimizden biridir. Bu çerçevede Kıbrıs'ta Türk tarihinin bugünlere ışık tutacak şekilde ele alınması, bu alanda eserlerin teşvik edilmesi ve tarih öğretiminin iyileştirilmesi Kıbrıs Türk halkı adına son derece kıymetlidir" dedi. KKTC'yi izole etmeye çalışan çeşitli uluslararası güçler olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "Ne kadar izoleye etmeye çalışırlarsa çalışsınlar kapılar bitmez, yeni kapılar açarak geliştir-



ceğiz. Buradaki müzedeki kapılar kapatmaya çalışanlara güzel bir örnek olmuş. Tarihin mayası insandır ve insan, ancak bu belleği geleceğe taşıyabilir. Kıbrıs Türk Tarih, Kültür ve Milli Mücadele Müzesi gibi mekanlar eliyle yaşanmışlıklar, bugün gibi canlılığını korur. Kıbrıs Türk Tarih, Kültür ve Milli Mücadele Müzesi'nin Kıbrıs Türk tarihini Osmanlı döneminden 1974 Barış Harekatı'na ve KKTC'nin kuruluşuna kadar aşamalar ile aktarması önemli. Müze, ziyaretçilere tarihi en çarpıcı haliyle aktarır, onları tarihin içinde hissettirecek şekilde dizayn edilmiş durumda" dedi. Müzenin turistler, ziyaretçiler için son derece önemli bir mekan olacağını ifade eden Yılmaz, "Müze bir yandan uluslararası ziyaretçilere Kıbrıs Türk halkının haklı mücadelesini anlatırken, diğer yandan çocuklarımıza ve gençlerimize bu vatanın hangi şartlarda ne mücadelelerle kurulduğunu hatırlatacaktır. KKTC Cumhurbaşkanlığı ve ilgili kurumlar ile ülkemizden Etimesgut Belediyesi'ne, müzenin yeniden yaptırılması ve hizmete sunulmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bir kez daha Cumhuriyet Bayramımızı kutluyoruz" dedi. >>İHA



Hentbol milli takımı Afyon'da kamp yapıyor

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in talimatlarıyla gençlerimizin kullanımına yeniden kazandırılan Necmettin Erbakan Spor Salonu, Hentbol -U15 Milli Takımının kampına ev sahipliği yapıyor. Türkiye Hentbol Federasyonu, kamp tercihini Afyonkarahisar'dan yana yaptı.

Sporun birçok alanında yaptığı muhteşem tesislerle Türkiye'de adından söz ettiren Afyonkarahisar, bu kez de Hentbol -U15 Milli Takımının kamp merkezi oldu. 40 kişilik sporcu ekibi ve 10 kişilik teknik heyetten oluşan Milli Takım, bir hafta boyunca antrenmanlarını Necmettin Erbakan Spor Salonunda yapacak.

"AFYON'U TERCİH ETMEMİZ DE EN BÜYÜK ETKEN ZEYBEK BAŞKAN"

Hentbol U 15 Milli Takım Baş Antrenörü Aydemir Aslankaya desteklerinden dolayı Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'e teşekkür

etti. Necmettin Erbakan Spor Salonunu çok beğendiklerini aktaran Baş Antrenör Aydemir Aslankaya "Federasyonumuzla Afyon'un ilişkileri çok iyi. Bunda da en büyük etkenlerden biri Afyonkarahisar Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Zeybek.Tesisi kamp noktasında ilk defa biz kullanıyoruz. Sağ olsun belediyemiz bütün hizmeti sunuyor. Kendimizi evimizde hissediyoruz. Burası çok güzel bir tesis. Spor şehri Afyonkarahisar'da bu şekilde yatırımların olduğunu görmekten çok mutluyuz. Başkanımızla da karşılaştık, hentbola bakış açısı çok iyi. Afyonkarahisar

federasyonumuzun tercih ettiği şehirlerin başında geliyor. Çünkü her türlü imkanı bize sağlıyorlar. Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

ZEYBEK BAŞKAN'DAN MİLLİ TAKIMA ZİYARET

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'te Milli Takım oyuncu ve teknik ekibi Spor Salonunda ziyaret ederek başarılar diledi. Kampa katılan Milli Sporcular ise tesisi çok beğendiklerini ifade eden kendilerine sunulan bu imkanlardan dolayı Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'e teşekkür ettiler. >>İZZET IŞIK



Afyon Mali Müşavirler Odası'nda ruhsat töreni düzenlendi

Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasında (SMMM), Yeterlilik sınavında başarılı olup Afyonkarahisar Mali Müşavirler Odasına kayıt yaptıran meslek mensuplarına SMMM ruhsatları takdim edildi.

SMMM Yeterlilik sınavında başarılı olup Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının kayıt yaptıran meslek mensubuna SMMM ruhsatları takdim edildi. Oda Başkanı Erdal Sayar, Başkan Yardımcısı Halil Kocaerkek ve Oda Sekreteri Yusuf Tür tarafından Hatice Çakal, Murat Güngel, Mine Ayözen, Cemil Adın, Şeyma Çetin, Mustafa Kılıç, Ali İhsan Lafcı, Betül İpek, Şükrü Geceli ve Hasan Hascıoğlu'na ruhsatları takdim edildi.

SAYAR, "MESLEK ETİK KURALLARINA UYGUN DAVRANIN"

Genç meslektaşlarına tavsiyelerde bulunan Afyonkarahisar Mali Müşavirler Odası Başkanı Erdal Sayar, "Değerli meslektaşlarım, çok değerli yeni belge alan yol arkadaşlarımızın sınavı kazanıp ruhsat başvurusunu yapmış arkadaşlarımız ile bir arada bulunuyoruz ve belgelerinizi takdim ediyoruz. Bu uzun ve meşakkatli yolu tamamladınız ve aramıza katıldınız. Her zaman biz söylüyoruz, bu mesleğin geleceği bu mesleğe vizyon katacak alttan gelen çok değerli genç meslektaşlarımız var. Mesleğinize, odanıza ve ruhsatınıza sahip çıkmanız gerekiyor. Aldığınız tüm sosyal görevler sırasında, her yerde ve her zaman mesleğinizi ve odanızı temsil ettiğinizi unutmayın. Çok zor şartlarda elde ettiğiniz bu ruhsat, sizin ayrılmazınızdır. Meslek etik kurallarına uygun davranın. Oda etkinliklerine mutlaka katılın. Oda seminerlerini takip edin, sürekli kendinizi geliştirin. Yeniliklere her zaman açık olun" dedi. >>YILDIZ YARIKKAYA



ATSO'da finansal okuryazarlık eğitimi verildi

ATSO KOBİ Akademisi etkinlik takvimi çerçevesinde Finansal Okuryazarlık eğitimi verildi.



Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında düzenlenen eğitimin açış konuşmasını ATSO Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Sömer yaptı. Sömer, "Finansal okuryazarlık kavramı, günümüz dünyasında işletmeler ve bireyler için çok önemli hâle geldi. Paranın yönetilebilmesi, yatırımların doğru alanlarda yapılabilmesi; vakit ve nakit bütünlüğünün sağlanabilmesi için ekonomiye ilişkin bilgi ve öngörünün güçlü olması gerekiyor. İşletmelerin, ailelerin, bireylerin ve yöneticilerin; kısacası toplumun her kesiminin bütçe dengeleme çalışması, finansal okuryazarlıktan geçiyor" dedi. Sömer, "Eğitimi verecek olan Prof. Dr. Cantürk Kayahan, TOBB Afyonkarahisar Oda ve Borsalar'ın Akademik Danışmanlığı'nı başlarıyla sürdürüyor. Sayın Kayahan'a yaptığı çalışmalar dolayısıyla teşekkür ediyor; eğitimimizin yararlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Sömer'in ardından Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyesi ve TOBB Afyonkarahisar Oda-Borsa Akademik Danışmanı Prof. Dr. Cantürk Kayahan, finansal okuryazarlık kavramı, bu kavramın geliştirilmesi amacıyla yapılması gerekenler hakkında ayrıntılı bir sunum yaptı. Eğitim, Katılım Belgeleri'nin takdim edilmesiyle sona erdi. >>İZZET IŞIK



Sigara hem öldürür hem süründürür

Ahmet YEŞİLAY

İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.



Karakaş "Dazkırı halkı, Dazkırı MYO'ya önem veriyor"

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Dazkırı Belediyesi, Alkim Alkali Kimya A.Ş. ve Dazkırılı hayırsever iş insanları tarafından yaptırılan Dazkırı Belediyesi ALKİM Öğrenci Konukevinin açılış törenine katıldı.



Açılış törenine; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ın yanı sıra Dazkırı Kaymakam V. Zeliha Uz, Dazkırı Belediye Başkanı İsmail Taylan, Denizli Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik, Dazkırı Meslek Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Cahit Gürer, hayırsever iş insanları, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

"YURT KONSEPTİNE UYGUN"

Törenin açılış konuşmasını yapan Dazkırı Belediye Başkanı İsmail Taylan, gerçekleştirdiği eserlerin en değerlisinin ve kıymetlisinin eğitim-öğretime yapılan yatırımlar olduğunu ifade etti. Taylan, konuşmasına şöyle devam etti: "2014 yılında göreve geldiğimde kreşin açılışını yaptık. Sonrasında Milli Eğitim Müdürlüğümüzle koordineli çalışarak ilçemizde bulunan bütün okullarımıza hizmet etmeye, eksikliklerini gidermeye gayret gösterdik. 2020 yılında üniversitemize tahsis edilen binalarımızı protokolle Belediyemizin üzerine alıp 2020 yılında tamamlayıp eğitim-öğretime başlattık. O dönemde yaşanan salgın nedeniyle orayı tanıtmaya fırsatımız olmadı ama eğitim öğretime başlamış oldu. Meslek Yüksekokulumuza destek olmak amacıyla öğrencilerimizi burada tutmak ve konforlu eğitim sağlamak amacıyla yaptığımız öğrenci konukevimizin açılışını yapıyoruz. Burayı yaparken konukevi değil, tam bir yurt konsepti ile yaptık. Yurt konseptine uygun. Bu sene kız ve erkek öğrencilerimiz mağdur olmaması için konukevi olarak açıldı. Gelecek yıl yurt olarak hizmetlerine devam edecek." Dazkırı Kaymakam V. Zeliha Uz konuşmasında uyumlu ve koordineli çalışmanın önemine değindi. Uz, "Asla durmayan, gelişen öncelikle meslek yüksekokulunu koruyan sonra öğrencileri konaklasın diye konukevi yapan ve ilçenin sıkıntılarını tespit edip yatırımlarını ona göre yapan Belediye Başkanımıza teşekkür ederim. Gelişen belediye, çalışan Belediye Başkanı ve koordinasyonlu bir şekilde çalışmak benim için bir gurur. Bu şekilde ilerleyebiliyoruz. Bu şekilde adım atabiliyoruz. Meslek Yüksekokulu gitmesin ve yeni bölümler açılsın diye belediye başkanımıza büyük uğraş veriyor. Öğrencileri çekmek mesele değil onların konaklamaları ile alakalı kilit problemi de tespit edip bu güzel yeri açtıkları için emek veren herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"DAZKIRI MYO'NUN BÜTÜN İHTİYAÇLARI GÖZETİLEREK İNŞA EDİLDİ"

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise Dazkırı halkının Dazkırı MYO'ya verdiği öneme değindi. Karakaş, "2020 yılında geldiğimizde okulumuza yeni binamıza geçmiştik. Gerçekten bütün ihtiyaçlar gözetilerek inşa edilmiş bir yapı. Öğrencilerin konuklayabilmesi için burada rahat bir şekilde güven ve huzur içerisinde kalabilmeleri için yurt ihtiyacı vardı. Bu yurdun da daha önce eğitim öğretilerimiz için yaptığımız bu bina içerisinde hazırlanarak öğrencilerimizin hizmetine sunulmuş olmasından dolayı da mutluluğumu ifade etmek istiyorum" dedi.

"YENİ PROGRAM İÇİN YÖK, YURDU ÖN ŞART HALİNE GETİRDİ"

Öğrenci yurdunun hizmete girmesinin önemli olduğuna değinen Karakaş, "Yurdun hizmete girmesi, öğrencilerin huzur ve güven içerisinde, nezh bir ortamda kalmalarının sağlanması açısından önemli. Yurdun hizmete girmesinin bir diğer önemli ise Yükseköğretim Kurulumuzun (YÖK) almış olduğu karara göre herhangi bir şehirde yeni bir bölüm ve program talep ettiğinizde ilk bakılan yurt olup olmadığı. YÖK, yurdu bir

ön şart haline getirdi. Öğrencilerin konaklayabilmesi için onların kalabilecekleri yurtlar üniversiteler açısından elzem ki bu açıdan konukevinin daha sonra yurda dönüştürülmesi de önem arz ediyor" ifadelerini kullandı.

"TEKSTİL MAKİNELERİ BÖLÜMÜ AÇILACAK"

Tekstil Makineleri programı açmak için hazırlıklar yaptıklarını belirten Karakaş, şunları söyledi: "Biz Okul Müdürlüğümüze talimat verdik. Buradan da müjdesini vereyim. Tekstil Makineleri ile ilgili program açmak için başvurduk. Geçen yıl aslında hazırlıklarımızı yapmıştık. Deprem nedeniyle yeni bölüm program açma taleplerini Yüksek Öğretim Kurulu değerlendirmeye almamıştı. Bütün üniversiteler için bu geçerliydi. Biz hazırlıklarımızı yapıyoruz. Tekstil Makineleri ile ilgili programı burada açacağız. Bunu daha önce Üniversite Senatomuzdan geçirmiştik. Yeni şartlarda tekrar bu programın açılması için hazırlıkları yapıp Senatomuza sunacağız. Oradan da Yükseköğretim Kuruluna teklif edeceğiz. Tabi ki burada tekstil ile sektörün bulunuyor olması, bu bölümün açılmasında önemli bir katkı olacak. Bu yurdun ve daha önce okul binamızın yapılmasında bu hale gelmesinde önemli katkı ve emekler var. Belediye Başkanımızın öncülüğünde Dazkırı halkımızın ve burada bulunan firmalarımızın katkıları ile birlikte hem okul binamız hem de konukevi bu hale geldi ve hizmete sunuldu. Bu süreçte katkısı olan herkese teşekkür ediyorum." Açılış konuşmalarının ardından Dazkırı Belediye Başkanı İsmail Taylan tarafından AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ile hayırsever iş insanlarına plaket takdim edildi. Tören, Dazkırı Belediyesi ALKİM Öğrenci Konukevinin protokol tarafından açılış ve yemek ikramı ile devam etti. Açılışın ardından protokol, Dazkırı Belediyesi ALKİM Öğrenci Konukevini inceleyerek yetkililerden bilgiler aldı. Törenin ardından AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Dazkırı Kaymakam V. Zeliha Uz, Dazkırı Belediye Başkanı İsmail Taylan ve Denizli Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik, Dazkırı MYO binasını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

>>İBRAHİM ARTIÇ



AK Parti milletvekilleri Bakan Yumaklı ile görüşti Milletvekilleri "Görüşmemiz Afyon için kazanımlar sağlayacak"

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve Bakan yardımcısı Ahmet Bağcı, AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan'la görüşti. Ziyarete Afyonkarahisar'ı ilgilendiren önemli konular ele alındı.

AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan dün Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve Bakan yardımcısı Ahmet Bağcı ile bir araya geldi. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yapılan görüşmede Afyonkarahisar'ın tarımsal sulama konuları, köy yerleşim alanları, üreticilere verilen tarımsal destekler ve organize sanayi bölgelerindeki genişlemeler konuşuldu. Bakan Yumaklı ve Bakan yardımcısı Bağcı Afyonkarahisar'ın il genelindeki tüm eksik ve ihtiyaçlarının belirli bir süreçte giderilerek tamamlanacağını kaydetti. Milletvekilleri Özkaya, Yurdunuseven ve Arslan yaptıkları görüşmenin Afyonkarahisar nezdinde önemli bir görüşme olduğunu ve Afyonkarahisar için kazanımlar sağlayacağını duyurdu. Toplantı karşılıklı görüş alışverişinin ardından sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR

Ara tatilde öğrenciler Ara tatilde de çalışmaya devam eden Kamil Miras Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri mangalda buluştu

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez de öğrencilerin mangal etkinliğine katıldı. İl Müdürü Sünnetçi, "Öğrencilerimizle öğle arasında mangal etkinliğine katılarak bu süreçte moral ve motivasyonlarını yüksek tutmaları için öğrencilerimizle tek tek sohbet ettik" dedi. Öğrencilerde etkinlik boyunca güzel vakit geçirdi. >>MEVLÜT TINAS



Ekim ayında Afyonkarahisar'da 690 konut satıldı

TÜİK verilerine göre, Ekim 2023'te yapılan konut satışları bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 18 civarında azaldı. Kentte Ekim ayında satılan 690 konutun 145'i ilk el satış, 545'i ise ikinci el satış olarak gerçekleşti. Satılan konutların 31'i ipotekli olarak yapılırken, 659'u ise diğer satış yöntemleri ile satıldı. >>İHA

